ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ П-23/КЛЧОМС-36 от 21.04.2023

Об отмене постановления от 25.04.2012 года № 65-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Установление тарифов на платные услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями на территории

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 25.04.2012 г. № 65-п  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление

тарифов на платные услуги,  предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями на территории Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Тымань

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области